

## Pierniki w czekoladzie baśniowe z nadzieniem o smaku śliwkowym 150 g Skawa



Cena: 3,84 PLN

### Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	skawa

### Opis produktu

#### **Składniki**

Składniki: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgatory: lecytyny (z **soi**) i E 471, substancje zapachowe, kwas octowy (E 503, E 500), substancje chemiczne (E 625), substancje chemiczne (E 626), substancje chemiczne (E 627), substancje chemiczne (E 628), substancje chemiczne (E 629), substancje chemiczne (E 630), substancje chemiczne (E 631), substancje chemiczne (E 632), substancje chemiczne (E 633), substancje chemiczne (E 634), substancje chemiczne (E 635), substancje chemiczne (E 636), substancje chemiczne (E 637), substancje chemiczne (E 638), substancje chemiczne (E 639), substancje chemiczne (E 640), substancje chemiczne (E 641), substancje chemiczne (E 642), substancje chemiczne (E 643), substancje chemiczne (E 644), substancje chemiczne (E 645), substancje chemiczne (E 646), substancje chemiczne (E 647), substancje chemiczne (E 648), substancje chemiczne (E 649), substancje chemiczne (E 650), substancje chemiczne (E 651), substancje chemiczne (E 652), substancje chemiczne (E 653), substancje chemiczne (E 654), substancje chemiczne (E 655), substancje chemiczne (E 656), substancje chemiczne (E 657), substancje chemiczne (E 658), substancje chemiczne (E 659), substancje chemiczne (E 660), substancje chemiczne (E 661), substancje chemiczne (E 662), substancje chemiczne (E 663), substancje chemiczne (E 664), substancje chemiczne (E 665), substancje chemiczne (E 666), substancje chemiczne (E 667), substancje chemiczne (E 668), substancje chemiczne (E 669), substancje chemiczne (E 670), substancje chemiczne (E 671), substancje chemiczne (E 672), substancje chemiczne (E 673), substancje chemiczne (E 674), substancje chemiczne (E 675), substancje chemiczne (E 676), substancje chemiczne (E 677), substancje chemiczne (E 678), substancje chemiczne (E 679), substancje chemiczne (E 680), substancje chemiczne (E 681), substancje chemiczne (E 682), substancje chemiczne (E 683), substancje chemiczne (E 684), substancje chemiczne (E 685), substancje chemiczne (E 686), substancje chemiczne (E 687), substancje chemiczne (E 688), substancje chemiczne (E 689), substancje chemiczne (E 690), substancje chemiczne (E 691), substancje chemiczne (E 692), substancje chemiczne (E 693), substancje chemiczne (E 694), substancje chemiczne (E 695), substancje chemiczne (E 696), substancje chemiczne (E 697), substancje chemiczne (E 698), substancje chemiczne (E 699), substancje chemiczne (E 700), substancje chemiczne (E 701), substancje chemiczne (E 702).

Może zawierać: **orzeszki ziemne, orzechy i mleko.**

#### Wartości odżywcze

[Wartości odżywcze nie zostały wyświetlone]	
---	--

#### Wartość energetyczna

[Wartość energetyczna nie została wyświetlona]	
--	--

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Warto?? energetyczna (kcal)

T?uszcz (g)

w tym kwasy t?uszczowe nasycone (g)

W?glowodany (g)

w tym cukry (g)

Bia?ko (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Warto?? energetyczna

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

Bia?ko

Sól

**Nazwa produktu:** Nielsen O Brandbank  
Wskazywice Skawa Pierniczki w czekoladzie ba?niowe z nadzieniem o smaku ?liwkowym  
Wskazywice Skawa Pierniczki w czekoladzie ba?niowe z nadzieniem o smaku ?liwkowym  
**Marka:** Skawa  
Pierniczki w czekoladzie z nadzieniem o smaku ?liwkowym (29%)

**Opis produktu:** To wspaniale nadzienie o smaku ?liwkowym, które z pewnością  
przekona Cię, że specjalnie wyselekcjonowanych się apłuków, liwków, nadzienie o smaku  
pierniczkowym, herbatnikowym, odczyty znana przede wszystkim z produkcji dra?y, wafelków,  
ciasteczek, ciasteczek, ciasteczek, ciasteczek, ciasteczek, ciasteczek, ciasteczek, ciasteczek, ciasteczek,  
przekładaj, skąd popularność, oraz zaufanie konsumentów, informo?ony si? poszczyci?;

**Słowa kluczowe SEO:**  
Skawa 5 rodycze

Zalecenia dla alergików  
Pszonica - zawiera

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Przechowywa? w suchym i chłodnym miejscu

Wielkość opakowania  
Wielkość opakowania  
Inner Pack, Recyclable

## Wymiar

Wymagana wysokość na płaszczyźnie (mm)

181

Waga netto (specyfikacja) - Gramów  
Waga brutto (specyfikacja) - Gramów  
Waga netto (specyfikacja) - Gramów  
Waga brutto (specyfikacja) - Gramów

Podzielony opis produktu: czy w opakowaniu  
Waga netto (specyfikacja) - Gramów  
Waga brutto (specyfikacja) - Gramów  
Packaging Compostability - Not Compostable